
                                                          

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5548-55-VIII 

 

Про внесення змін до Програми соціальної 

підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 17 листопада 2022 року №3264-34-VIII 

 

Розглянувши подання депутата міської ради Смутка Б.М. від 22 квітня 2024 року 

№890/02-17, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, частини 2 статті 42, статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, з 

метою підтримки громадян, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації, міська рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 року №3264-34-

VIII, доповнивши розділ 5 Програми пунктом 8 такого змісту: 

 

 

№

з/п 

Назва напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

 
Перелік заходів програми 

 
Виконавці 

8. Підтримка 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

надзвичайної 

ситуації 

Надання компенсації вартості оренди 

житлових приміщень громадянам, які 

постраждали внаслідок надзвичайної 

ситуації місцевого рівня. 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

Білоцерківської 

міської ради, 

управління 

фінансів 

Білоцерківської 

міської ради та 

інші 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, 

мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики та постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів. 

 

 

Секретар міської ради      Володимир ВОВКОТРУБ 


